ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 615/UBND-VP
V/v xử lý thông tin

phản ánh hiện trường

Phú An, ngày 19 tháng  12 năm 2019

Kính gửi: Quý Ông/ bà.

Vấn đề Ông/bà phản ánh, UBND xã Phú An xin thông báo kết quả xử lý phản

ánh của quý Ông/bà như sau:

UBND xã đã ban hành Công văn số 613/UBND-VP ngày 18 tháng 12 năm

2019 về việc xử lý hệ thống điện chiếu sáng theo phản ảnh hiện trường. Đồng thời

cử Công chức theo dõi phản ảnh hiện trường phối hợp Trưởng thôn An Truyền để

kiểm tra, xử lý.

Theo báo cáo của Trưởng thôn An Truyền (có bản báo cáo kèm theo) và thực

tế của địa phương thì hệ thống điện chiếu sáng ở các trục đường chính trên địa bàn

toàn xã do Hợp tác xã Tiêu thụ điện Phú An đầu tư và chi trả.

Đến tháng 10 năm 2019, Hợp tác xã Tiêu thụ điện Phú An tổ chức Hội nghị

giải thể và bàn giao lưới điện cho Điện lực Phú Vang quản lý.

Từ thời điểm bàn giao đến nay, trên các trục đường chính của xã Phú An

không có tổ chức nào đầu tư hệ thống điện chiếu sáng.

Ủy ban nhân dân xã chân thành cảm ơn phản ánh của quý Ông/bà và mong

tiếp tục nhận được phản ánh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Minh Việt

		2019-12-19T14:22:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!